
Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

BECCHETTI Giovanni

CASAROLA Mattia

PROCACCI Massimo

PEPINI Simone

RINALDI Davide

ANTONIACCI Francesco

GIOVANNICO Massimiliano

VETRALLA Diego

BONUCCI Manuele

GORACCI Mauro

Candelara A.S.D. G.P.S.

A.S.D. Bass Fishing Marche

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Carpi Bass Anglers A.D.S

Lenza Etrusca A.S.D.

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Grifo Pro Anglers A.S.D.

4  6728  0     6728  2140  1°

4  4700  0     4700  1542  1°

4  4690  0     4690  1477  1°

4  4407  0     4407  0     1°

4  4364  0     4364  1370  1°

4  4352  0     4352  0     1°

4  4228  0     4228  1238  1°

4  4152  0     4152  1162  1°

4  4020  0     4020  0     1°

4  3913  0     3913  1435  1°

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Manifestazione Fipsas Competitor  da Belly Boat Cup 202
Data 20-09-2020
Campo di Gara Lago di Pietrafitta
Società organizzatrice Grifo Pro Anglers A.
Prova Belly 2020 - Lago di Pietrafitta
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
20:04:51 Giudice di Gara Togni Adriano



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

PIACENTI Mattia

CILIBERTI Francesco

AVETTI Francesco

PINCARDINI Diego

VECCHINI Antonello

AMISANO Corrado

FINOCCHI Mirko

POGGIALI Marco

SUADONI Giordano

PALMIERI Alessandro

Flw Italy A.S.D.

Bass Tribe A.S.D.

Flw Italy A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Candelara A.S.D. G.P.S.

G.P.O.

Carpi Bass Anglers A.D.S

Flw Italy A.S.D.

Bass Division A.S.D.

4  3740  0     3740  1172  1°

4  3738  0     3738  1162  1°

4  3730  0     3730  0     1°

4  3686  0     3686  1070  1°

4  3636  0     3636  0     1°

4  3625  0     3625  0     1°

4  3556  0     3556  1156  1°

4  3506  0     3506  0     1°

4  3479  0     3479  0     1°

4  3474  0     3474  0     1°

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Manifestazione Fipsas Competitor  da Belly Boat Cup 202
Data 20-09-2020
Campo di Gara Lago di Pietrafitta
Società organizzatrice Grifo Pro Anglers A.
Prova Belly 2020 - Lago di Pietrafitta
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
20:04:51 Giudice di Gara Togni Adriano



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

BERLICCA Matteo

CANNIZZO Michele

MOSCA Lucio

ARTONI Francesco

MOSCA Riccardo

DAL RENO Cesare

PRESCIUTTI Michele

CARDONI Francesco

ROSSI Peter

GIUSTOZZI Marco

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Carpi Bass Anglers A.D.S

Bass Tribe A.S.D.

Rogue Bass Crew

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

Bass Division A.S.D.

Rogue Bass Crew

Alto Chiascio Spinning Division A.S.D.

4  3335  0     3335  0     1°

4  3327  0     3327  0     1°

4  3315  0     3315  0     1°

4  3268  0     3268  1654  1°

4  3253  0     3253  1253  1°

4  3173  0     3173  0     1°

4  3072  0     3072  0     1°

4  2926  0     2926  0     1°

4  2873  0     2873  0     1°

3  2690  0     2690  0     1°

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Manifestazione Fipsas Competitor  da Belly Boat Cup 202
Data 20-09-2020
Campo di Gara Lago di Pietrafitta
Società organizzatrice Grifo Pro Anglers A.
Prova Belly 2020 - Lago di Pietrafitta
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
20:04:52 Giudice di Gara Togni Adriano



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

PICARDI Mario

CAMPI Emanuele

BIRIBANTI Daniele

BRACONI Matteo

BIANCHI Giacomo

MOROSI Francesco

ALLEGREZZA Mattia

GALLO Andrea

MINELLI Carlo

PAGNETTI Marco

Ibbf-Team Asd

Carpi Bass Anglers A.D.S

Flw Italy A.S.D.

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Candelara A.S.D. G.P.S.

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Candelara A.S.D. G.P.S.

Nino Grilli S.P.S.

Bass Division A.S.D.

Bass Tribe A.S.D.

4  2409  0     2409  0     1°

2  2146  0     2146  1194  1°

4  2119  0     2119  0     1°

3  1983  0     1983  0     1°

3  1976  0     1976  0     1°

3  1904  0     1904  0     1°

4  1886  0     1886  0     1°

3  1705  0     1705  0     1°

2  1666  0     1666  0     1°

2  1510  0     1510  0     1°

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Manifestazione Fipsas Competitor  da Belly Boat Cup 202
Data 20-09-2020
Campo di Gara Lago di Pietrafitta
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CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
20:04:52 Giudice di Gara Togni Adriano



Class.
(penal.)

Competitor Team            Bass N.    Weight T.       Ded.Tot.       Valid W.         Big Bass       Man. Note

41

42

43

44

45

46

48.5

51

51

51

CAPALTI Massimiliano

DE ANGELIS Matteo

DE SIMONE Enrico

GAROFALO Rocco

ZACCARI Daniele

POLIMANTI Andrea

LODI Marcello

PAOLELLA Davide

MARCONI Alex

MAIONE Lorenzo

Carpi Bass Anglers A.D.S

Flw Italy A.S.D.

Carpi Bass Anglers A.D.S

Carpi Bass Anglers A.D.S

Rogue Bass Crew

Bass Division A.S.D.

Carpi Bass Anglers A.D.S

Rogue Bass Crew

Carpi Bass Anglers A.D.S

Flw Italy A.S.D.

2  1493  0     1493  0     1°

2  1330  0     1330  0     1°

1  1321  0     1321  0     1°

2  1210  0     1210  0     1°

1  656   0     656   0     1°

1  550   0     550   0     1°

C

A

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Manifestazione Fipsas Competitor  da Belly Boat Cup 202
Data 20-09-2020
Campo di Gara Lago di Pietrafitta
Società organizzatrice Grifo Pro Anglers A.
Prova Belly 2020 - Lago di Pietrafitta
Organizzazione Comitato di Settore Pesca di Superficie

CLASSIFICA DELLA PROVA

Time
20:04:52 Giudice di Gara Togni Adriano


